EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇAO EMERGENCIAL 04/2021

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA SELEÇÃO

Torna Público os inscritos para seleção
emergencial nos termos do Edital Nº
04/2021.

ARTUR CEREZA, Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros, no
uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
relação de candidatos inscritos para seleção emergencial nos termos do Edital Nº
04/2021:

 Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

 OPERADOR DE MÁQUINAS

01 Genuir dos Santos

02 Evandro Seco

Maiores informações e Inscrições podem ser obtidas junto a

Prefeitura Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS
28 de junho de 2021.

ARTUR CEREZA
     PREFEITO MUNICIPAL